
Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2017. (…...) önkormányzati rendelete 

a helyi építési szabályzatáról szóló 10/2002. (X. 15.)Kt. számú rendelet módosításáról 

 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 

pontjábanmeghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Hatályát veszti Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi építési 

szabályzatáról szóló 10/2002. (X. 15.) Kt. számú rendelete 

a) 1. § (4) bekezdésében a „képviselő-testületi” szövegrész, 

b) 1. § (8) bekezdése, 

c) 26. § (2) bekezdése, 

d) 27. § (1), (2) és (3) bekezdése. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Péntek László dr. Varga Katalin 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2017. március ….. 

 

 

dr. Varga Katalin 

                                                                       jegyző 

 

 

 

  

 

 

 


